УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 18 марта  2019 г.                                                                                           № 342

О проведении муниципального

 этапа Всероссийской  детской

акции «С любовью к России мы

делами добрыми едины»

В соответствии приказом Департамента образования  Белгородской

области №222 от 6 февраля 2017 года, планом мероприятий государственной

программы «Развитие образования Белгородской области на 2014-2020

годы», подпрограммы «Развитие дополнительного образования», основное

мероприятие «Мероприятия», мероприятие «Организация областных

мероприятий для учащихся эколого-биологической направленности», на

основании приказа департамента образования Белгородской области  №710

от 15 марта 2019 года  с целью приобщения подрастающего поколения к

пониманию экологических проблем современности и участию в их решении

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап  Всеросcийской детской акции «С любовью

к России мы делами добрыми едины» с 1   апреля   по 25 апреля    2019 г.

2.Назначить ответственным за реализацию Акции  МБУДО  «Районная

станция юных натуралистов»  (Улезько Г.Н.).

3. Утвердить Положение о муниципальном этапе акции: (Приложение 1).

4. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри:

Бекетова М.А.-начальник  управления образования администрации

Ровеньского района - председатель жюри.

Члены жюри:

1.Сидоренко М.Т.-заместитель начальника управления образования

администрации Ровеньского района;

2.Волочаев А.В.-консультант управления образования Ровеньского района;

3.Улезько Г.Н.- директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»;

4.Кравцова О.Н.- методист МБУДО «Районная станция юных натуралистов»;

5.Гуля В.Ю.-педагог-организатор МБУДО «Районная станция юных

натуралистов»;

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1.Организовать и провести экологические мероприятия в учреждении.

5.2.Предоставить план проведения акции 12 апреля 2019 года  на

электронный адрес  rovyun@yandex.ru  МБУДО «Районная станция юных

натуралистов».

5.2.Итоговые конкурсные работы   по номинациям согласно требований

положения акции с заявками, согласиями на обработку персональных данных

(родителя и руководителя), итоговую информацию  представить 26  апреля

2019 года в МБУДО «Районная станция юных натуралистов» на электронных

и бумажных носителях.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования Волочаева А.В.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района                                    М.А.Бекетова